
UCHWAŁA NR X/70/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 2 września 2019 r.

zmieniająca Uchwalę Nr V/40/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 21 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik 
o określonej pojemności oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego, lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 506, z późn.zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3, art. 6j ust. 3b i 3c ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1454, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Nr V/40/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności 
oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej jedynie przez część roku na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi 
wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Dąbrówka zmieniającej Uchwałę Nr V/40/2019 Rady Gminy 
Dąbrówka z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności oraz ustalenia ryczałtowej 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego, lub 
od innej nieruchomości wykorzystywanej jedynie przez część roku na cele rekreacyjno- 
wypoczynkowe

Konieczność zmiany Uchwały Nr V/40/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 21 marca 

2019 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik 

o określonej pojemności oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej jedynie 

przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynika z uwag przekazanych w dniu 20 

sierpnia 2019 roku przez Regionalną Izbę Obrachunkową w sprawie zbyt późnego opublikowania 

przedmiotowej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) akty normatywne, zawierające 

przepisy powszechnie obowiązujące, ogłaszane w dziennikach urzędowych wchodzą w życie po 

upływie czternastu dni od dnia ich ogłoszenia. Niniejsza Uchwała została opublikowana w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w dniu 18 Kwietnia 2019 roku, zatem winna 

wejść w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, nie zaś w dniu 1 maja 2019 roku.

W związku z powyższym uzasadniona jest zmiana § 5 ww. uchwały na brzmienie: 

„Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego".

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy p a r ó w k a

Agnieszka/brĄ/las


